4月25日（土）・4月29日（水）・
5月6日（水）・5月9日（土）
20:30～  ロビーにて
善光寺の御開帳など諸行事
の儀式に、浄土宗僧侶が演
奏する雅楽の幽玄な響き。

月
4

25

43
月
4

25

善光寺大本願雅楽会

ご滞在中の思い出に一句詠んでみませんか。
俳句部門、短歌部門がございます。兼題は「藤」
または「5月の季語」
入選作品には賞品を進呈いたします。

10

現代俳句協会特別顧問
月刊俳句誌「岳」主宰 選者

藤まつり投句会受付 4/25～5/9

宮坂静生

恒 例

昨年の「藤まつり投句会」選句はこちら＞＞

43

真 田 家 よ り 拝 領 の 藤 の 古 木（ 樹 齢 2 7 0 年）が、
藤 の 花 の 香 り と と も に お 客 様 を お 迎 え 致 し ま す 。

※新型コロナウィルス感染症の拡大防止のため、お客様の安心・安全を最優先し、
　予定しておりました「善光寺大本願雅楽会」の演奏は中止とさせていただきます。
　何卒ご理解のほど賜ります様お願い申し上げます。

https://www.sasaya.co.jp/event/fujimatsuri_toukukai.html